
 
 

 
 
Prot. n. vedi segnatura       lì, vedi segnatura  
 

Agli atti  
Albo on line/Sito web  

 
Oggetto: Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON-FSE – Codice Identificativo Progetto:  
               “ESO4.6.A4.D-FSEPN-VE-2025-42” - “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie   
               di primo grado”. 
 

CUP: D54D25002660007 

Codice identificativo progetto: ESO4.6.A4.D-FSEPN-VE-2025-42 

Titolo Vecellio OrientaMenti 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
Visto    l’avviso Prot. 57173 del 14/04/2025 Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e 

Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “Orientamento per scuole secondarie 

di primo grado” - Priorità 1 – Scuola e Competenze (FSE+) - Obiettivo specifico 

ESO4.6 del PN “Scuola e competenze” 2021-2027: “Promuovere la parità di 

accesso e di completamento di un’istruzione e una formazione inclusive e di 

qualità, in particolare per i gruppi svantaggiati, dall'educazione e cura della 

prima infanzia, attraverso l'istruzione e la formazione generale e 

professionale, fino al livello terziario e all'istruzione e all'apprendimento degli 

adulti, anche agevolando la mobilità ai fini dell’apprendimento per tutti e 

l’accessibilità per le persone con disabilità (FSE+)” 

Azione ESO4.6.A4: “Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica”; sotto-

azione ESO4.6.A4.D: “Orientamento”; 

Vista la delibera del Collegio Docenti n. n. 31 del 17 dicembre 2024 e la delibera n. 53 del 
Consiglio di Istituto del 12 febbraio 2025 di adesione ai progetti Programma Nazionale 
“Scuola e competenze” 2021-2027 

Visto  l’inoltro del Progetto “Vecellio OrientaMenti”, protocollato con prot. n. 78014 del 

19/05/2025 dall’Unità di missione per il PNRR del MIM, ns. protocollo n.3767 del 

15/05/2025;  

Vista  la lettera di autorizzazione  Prot. AOOGABMI. n. 105099 del 19/06/2025 , ns. 

protocollo n.5262 del 23/06/2025; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 
FESR 2021-2027; 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T. VECELLIO” 
Via T. Vecellio, 28 – 36030 SARCEDO  

tel. 0445/884178 - Cod. VIIC83800D - C. FISCALE: 84006650240 
E-mail: viic83800d@istruzione.it / Web: www.icvecellio.edu.it 

 

 

VIIC83800D - VIIC83800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005782 - 22/07/2025 - IV.1 - I

Firmato digitalmente da MARIA GIOVANNA PACE



 
DECRETA 

 
che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico 
corrente.  
Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di 
Istituto.  
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato nello spazio di pubblicità legale/Albo 
On-Line di questa Istituzione Scolastica.  
 

F.to digitalmente da 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof.ssa Pace Maria Giovanna 

VIIC83800D - VIIC83800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005782 - 22/07/2025 - IV.1 - I

Firmato digitalmente da MARIA GIOVANNA PACE


		2025-07-23T11:26:07+0000
	MARIA GIOVANNA PACE




